DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000560 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de março de 2024 Ano 4

Decreto

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 093, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

ERRATA ao Decreto nº 092/2024, tendo em vista o equívoco em sua redação, portanto,

passa a vigora com a seguinte correção.

São José do Jacuípe - BA, 13 de março de 2024.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
demais dispositivos legais pertinentes.

RESOLVE:

 Art. 1° - Concede LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, no período de 12/03/2024 a

13/03/2025, a servidora DANIELA SANTOS SOUZA, matrícula n°873, lotada na

Secretaria Municipal de Administração, na função de Aux. Administrativo, admitido em

caráter efetivo em 31/07/2007.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nada de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 14 de março de 2024.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A91117F3EA03456C2CB238F6B74BF4C8

		2024-03-15T12:33:22-0300